
 
UCHWAŁA Nr 6/2020 

Rady Wydziałowej Samorządu Studenckiego 

Wydziału Geoinżynierii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 z dnia 5.10.2020 roku 

w sprawie przedstawienia członków Komisji Stypendialnej delegowanych z grona 

                  studentów z wydziału Geoinżynierii. 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie (wprowadzonego Zarządzeniem Nr 80/2020 

Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 28 września 2020 

roku w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie) oraz § 12 ust. 2 pkt 3, § 17 ust. 2  Regulaminu Samorządu 

Studenckiego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Rada Wydziałowa Samorządu Studenckiego Wydziału Geoinżynierii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie deleguje: 

 Iwonę Zakrzewską 

 Natalię Żmijewską 

 Karolinę Maculewicz 

 

jako przedstawicieli z grona studentów do Komisji Stypendialnej na rok akademicki 

2020/2021. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Wydziałowej Samorządu Studenckiego 

Wydziału Geoinżynierii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

W Olsztynie 

 


